
Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего города Москвы, лица,
замещающего государственную должность города Москвы, и членов их семей в управе района Новокосино города Москвы     за период с 1 января

по 31 декабря 2010 года

 

Ф.И.О. Должность Общая сумма
декларированного
годового дохода за

2010 год (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего
на праве собственности или находящегося в пользовании

Перечень
транспортных

средств,
принадлежащих

на праве
собственности
(вид, марки)

Вид объектов
недвижимости

Площадь
объекта

недвижимости
(кв.м)

Страна
расположения

1 2 3 4 5 6 7
Алешин Николай
Владимирович

глава управы 1127793,1 ИЖС
ИЖС

сельскохозяйственного
назначения (долевая 2/8)
сельскохозяйственного

назначения
(долевая 10/12)

сельскохозяйственного
назначения

(долевая 13/15)
сельскохозяйственного

назначения
 

незавершенный
строительством

1-этажный жилой дом
 

квартира (совместная)
 

иное недвижимое
имущество:
сооружение
сооружение
здание
здание
здание

2500
2000

862400
 

1267200
 
 

1584000
 
 

754600
 
 

38,5
 
 
 

52,3
 
 
 

520
1028

1101,1
474,1
1101,1

Россия
Россия
Россия

 
Россия

 
Россия

 
Россия

 
 

Россия
 
 
 

Россия

Митцубиси
Аутлендер XL

супруга  4803736,6 жилой дом (долевая
2/30)

квартира (долевая ½)

120
40,3

Россия
Россия

Вольво S60
Хенде Гетц

дочь   квартира (безвозмездное
пользование)

40,3 Россия  

дочь   квартира (безвозмездное
пользование)

40,3 Россия  

Палачёв Игорь
Евгеньевич

первый
заместитель главы

управы по
вопросам
жилищно-

коммунального
хозяйства и
строительства

1214636,28 земельный участок
земельный участок

квартира
квартира (долевая ½)

938
900
31,9
66,6

Россия
Россия
Россия
Россия

Рено Логан

супруга  450734,23 земельный участок
земельный участок
квартира (долевая ½)
квартира (долевая 2/3)

квартира
дача

900
800
66,6
65,5
31,4
19,3

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

 

Славнова
Наталья

Николаевна

заместитель главы
управы по
вопросам

потребительского
рынка и услуг

1176558,16 земельный участок
квартира (совместная)

квартира
садовый домик

600
64,9
53

39,2

Россия  

Артамошина
Наталия
Петровна

заместитель главы
управы по
вопросам

социального
развития

613476,47 квартира 45,2 Россия Ауди А4

супруг  389066,23 квартира (безвозмездное
пользование)

45,2 оссия Митцубиси
Галант

Филимонова
Татьяна

Николаевна

начальник отдела
жилищно-

коммунального
хозяйства и
развития

594512,91 квартира
земельный участок

жилой дом

54,8
1100
30,4

 



инфраструктуры
дочь   квартира (безвозмездное

пользование)
54,8  

Бурдаева
Евгения Львовна

главный бухгалтер 792304,81 квартира 59,0 Россия Сузуки Витара

супруг  3600000,0 квартира
гараж

44,7
18,0

Россия
Россия

 

Питанова
Людмила
Николаевна

главный
специалист
(экономист)

1876906,96 квартира (долевая 1/3) 49,6 Россия  

супруг  913505,85 земельный участок
квартира (долевая 1/3)

0,15 га
49,6

Россия
Россия

Митцубиси
Лансер

Лютик Ирина
Викторовна

главный
специалист
службы

потребительского
рынка и услуг

563558,91 земельный участок
(совместная)

квартира (совместная)
жилое строение без
права регистрации и

проживания
(совместная)

хозяйственное строение

669,0
 

76,5
43,0

 
 

24,0

Россия
 

Россия
Россия

 
 

Россия

 

супруг  317657 земельный участок
(совместная)

квартира (совместная)
жилое строение без
права регистрации и

проживания
(совместная)

хозяйственное строение

669,0
 

76,5
43,0

 
 

24,0

Россия
 

Россия
Россия

 
 

Россия

Форд  Мондео

Володина
Марина

Николаевна

ведущий
специалист
службы

потребительского
рынка и услуг

501790,62 земельный участок
квартира (долевая 1/5)

800,0
80,8

Россия
Россия

Шевроле Авео

супруг  137600,0 квартира (безвозмездное
пользование)

80,8 Россия  

сын   квартира (долевая 1/5) 80,8 Россия  
Проскурина
Маргарита
Николаевна

специалист I
категории службы
потребительского
рынка и услуг

459912,76 земельный участок
квартира (долевая ¼)

1013,0
97,7

Россия
Россия

 

супруг  202305,32 земельный участок
квартира (долевая ¼)

1000,0
97,7

Россия
Россия

Додж Караван

сын   квартира (долевая ¼) 97,7 Россия  
дочь   квартира (долевая ¼) 97,7 Россия  

       
 


