Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего города Москвы, лица, замещающего государственную должность города Москвы, и членов их семей в управе района Новокосино города Москвы за период с 1 января по 31 декабря 2010 года

Ф.И.О.	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящегося в пользовании			Перечень транспортных
			Вид объектов недвижимости	Площадь объекта недвижимости (кв.м)	Страна расположения	средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марки)
1	2	3	4	5	6	7
Алешин Николай Владимирович	глава управы	1127793,1	ИЖС ИЖС сельскохозяйственного назначения (долевая 2/8)	2500 2000 862400	Россия Россия Россия	Митцубиси Аутлендер XL
			сельскохозяйственного назначения	1267200	Россия	
			(долевая 10/12) сельскохозяйственного назначения	1584000	Россия Россия	
			(долевая 13/15) сельскохозяйственного	754600	D.	
			назначения незавершенный	38,5	Россия	
			строительством 1-этажный жилой дом	30,0	Россия	
			квартира (совместная)	52,3		
			иное недвижимое имущество:			
			сооружение сооружение	520 1028		
			здание	1101,1		
			здание здание	474,1 1101,1		
супруга		4803736,6	жилой дом (долевая 2/30) квартира (долевая ½)	120 40,3	Россия Россия	Вольво S60 Хенде Гетц
дочь			квартира (безвозмездное пользование)	40,3	Россия	
дочь			квартира (безвозмездное пользование)	40,3	Россия	
Палачёв Игорь Евгеньевич	первый заместитель главы	1214636,28	земельный участок земельный участок	938 900 31,9	Россия Россия	Рено Логан
	управы по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и строительства		квартира квартира (долевая ½)	66,6	Россия Россия	
супруга		450734,23	земельный участок	900	Россия	
			земельный участок квартира (долевая $\frac{1}{2}$)	800 66,6	Россия Россия	
			квартира (долевая 2/3)	65,5	Россия	
			квартира	31,4	Россия	
Славнова	20142071170111	1176558,16	дача	19,3 600	Россия Россия	
Славнова Наталья	заместитель главы управы по	11/0330,10	земельный участок квартира (совместная)	64,9	КИЗЭОТ	
Николаевна	вопросам		квартира	53		
	потребительского рынка и услуг		садовый домик	39,2		
Артамошина Наталия Петровна	заместитель главы управы по вопросам социального развития	613476,47	квартира	45,2	Россия	Ауди А4
супруг		389066,23	квартира (безвозмездное пользование)	45,2	оссия	Митцубиси Галант
Филимонова Татьяна Николаевна	начальник отдела жилищно- коммунального хозяйства и развития	594512,91	квартира земельный участок жилой дом	54,8 1100 30,4		

	инфраструктуры					
дочь			квартира (безвозмездное пользование)	54,8		
Бурдаева Евгения Львовна	главный бухгалтер	792304,81	квартира	59,0	Россия	Сузуки Витара
супруг		3600000,0	квартира гараж	44,7 18,0	Россия Россия	
Питанова Людмила Николаевна	главный специалист (экономист)	1876906,96	квартира (долевая 1/3)	49,6	Россия	
супруг		913505,85	земельный участок квартира (долевая 1/3)	0,15 га 49,6	Россия Россия	Митцубиси Лансер
Лютик Ирина Викторовна	главный специалист	563558,91	земельный участок (совместная)	669,0	Россия	
	службы потребительского рынка и услуг		квартира (совместная) жилое строение без права регистрации и проживания	76,5 43,0	Россия Россия	
			(совместная) хозяйственное строение	24,0	Россия	
супруг		317657	земельный участок (совместная)	669,0	Россия	Форд Мондео
			квартира (совместная) жилое строение без права регистрации и проживания	76,5 43,0	Россия Россия	
			(совместная) хозяйственное строение	24,0	Россия	
Володина Марина Николаевна	ведущий специалист службы потребительского рынка и услуг	501790,62	земельный участок квартира (долевая 1/5)	800,0 80,8	Россия Россия	Шевроле Авео
супруг		137600,0	квартира (безвозмездное пользование)	80,8	Россия	
сын			квартира (долевая 1/5)	80,8	Россия	
Проскурина Маргарита Николаевна	специалист I категории службы потребительского рынка и услуг	459912,76	земельный участок квартира (долевая ¹ / ₄)	1013,0 97,7	Россия Россия	
супруг		202305,32	земельный участок квартира (долевая ¹ / ₄)	1000,0 97,7	Россия Россия	Додж Караван
СРІН			квартира (долевая 1/4)	97,7 97,7	Россия	
дочь			квартира (долевая 1/4)	91,1	Россия	